

Strawberry 



Sopimusedut 2024 henkilökunnan vapaa-ajan matkustukseen

Henkilökuntanne ja liiton jäsenet ovat vapaa-ajan matkoilla oikeutettuja **30 %** alennukseen kunkin sopimuksen piiriin kuuluvan hotellin aamiaisen sisältävästä päivän joustavasta hinnasta. Päivän joustava hinta on kelluva hinta eli sen arvo voi vaihdella päiväkohtaisesti. Varauksen hinta määräytyy varaushetkellä, eikä jo vahvistettuun varaukseen tehdä arvonmuutoksia, ellei varauksen yksityiskohtiin tehdä muutoksia. Strawberry - Kämp Collection Hotels ei ole velvoitettu ilmoittamaan joustavien hintojen päiväkohtaisia muutoksia yritykselle etukäteen tai arvonmuutosten yhteydessä.

Strawberry - Kämp Collection Hotels

Hotel Kämp, Hotel St. George, Hotel Haven, Hotel Lilla Roberts, Hobo Helsinki Hotel, Hotel AX, Hotel Fabian, Klaus K Hotel, GLO Hotel Art, GLO Hotel Sello (Espoo), GLO Hotel Airport

Varaukset

Varaukset kaikkiin Kämp Collection Hotelleihin voi tehdä suoraan verkkosivuiltamme:

<https://book.kampcollectionhotels.com/> tai myyntipalvelun avulla

Varauskoodi verkkovarauksissa on **PROLEISURE**

Huonevaraukset: sales@kampcollectionhotels.com tai puhelimitse 020 770 4705

Muistathan mainita koodin PROLEISURE myös myyntipalvelun kautta tehtävissä varauksissa. Kaikki varaukset tulee vahvistaa luottokortilla, joka on voimassa koko varauksen ajan. Varmennetut huonevaraukset pidetään voimassa saapumispäivästä seuraavaan päivään klo 12.00 saakka, minkä jälkeen varaus vapautetaan.

Varaus voidaan muuttaa tai peruuttaa veloituksetta tulopäivää edeltävänä päivänä klo 18:00 mennessä. Mikäli varaus perutaan tämän jälkeen tai jätetään saapumatta, veloitetaan varauksen ensimmäinen huoneyö kokonaisuudessaan. PROLEISURE -hintakoodi on käytettävissä vain vapaa-ajanmatkustukseen, ei laskutusta tai maksua yrityskortilla.

Sopimushintojen ehdot

Huonehinnat ovat yhden tai kahden hengen huonehintoja, jotka sisältävät alv:n, buffet-aamiaisen, langattoman internet-yhteyden, kuntosalin ja saunaosaston käytön hotelleissa joissa on edellä mainitut palvelut. GLO Hotel Airportissa ei sisällä aamiaista.

Hinnat ovat NLRA-hintoja (Non Last Room Availability), jolloin Kämp Collection Hotels voi rajoittaa hintojen saatavuutta kysyntätilanteen mukaan ilman erillistä ilmoitusta yritykselle.

Sisäänkirjautuminen hotelliin klo 15.00 alkaen ja uloskirjautuminen klo 12.00 mennessä. Sisäänkirjautumisen yhteydessä tulee esittää liiton ID-kortti tai muulla tavoin todistaa, että on liiton työntekijä/jäsen ja täten oikeutettu henkilökunnan vapaa-ajan matkustuksen hintaan. Majoitushinnat ovat voimassa yksittäiseen majoitukseen.